Hatta insanları tiplerine göre ayırma

işinin ilk olarak (M.Ô.) V. yüzyılda· yaşamış olan Yunan hekimi Hippocrates'te
görüldüğü v~ islamın zuhurundan sonra değişik insanlar tarafından ele alındığı

belirtilmektedir12,

islami dönemde k ıyafet hakkında ilk eserin müellifınin imam eş-Şafi'i (150-
204/767-819) olduğu belirtilir. Ancak eseri elde mevcut değildir. Daha sonraları ei­

Kindi ( Ö.III/IX. Y.y. ortaları) , Yuhanna !bnu'I-Bıtrik (IV/X. y.y.) Muhammed ibn

Zekeriya Razi (240-320/854-932), ibn Sina (370-428/980-1036-1037), Fahreddin er­
Razi (544-606/1149-1209), Muhyiddin ibnu'I-Arabi (560-63811164-1240) ele almış,

ayrıca ve bazı Farsça ve Türkçe eserlerde bu konuyla ilgili bilgiler sunulmuştur13.

Türkçe olup, İbrahim Hakkı Erzurumi'den önce telif edilen Kıyafetnameler arasında;